

# Linjebuss till skolan för Strålsnäselever

BOXHOLM (ÖC)

Boxholms skolstyrelse är beredd att från nästa läsår låta Östgötatrafiken AB överta skolskjutsarna för högstadieeleverna i Strålsnäs. Eleverna går på Stenbockskolan i Boxholm och får i dag skolskjuts genom lokala taxirörelser.

Det finns ännu inget avtal skrivet mellan skolstyrelsen och Östgötatrafiken. Vid måndagens sammanträde beslöt dock skolstyrelsen att säga ett principiellt ja till att Östgötatrafiken övertar ansvaret för Strålsnäs högstadieelever.

## Sparar pengar

Bakgrunden till beslutet är att skolstyrelsen sparar pengar genom att övergå till Östgötatrafiken. Högstadieeleverna får åka med Östgötatrafikens reguljära bussar både till och från skolan.

Behövliga justeringar av tidtabellerna har gjorts under det senaste året för att passa skolelevernas tider. De berörda taxirörelserna informerades förra våren om att en övergång till Östgötatrafiken var att vänta.

Taxirörelserna begärde då att få en omställningstid på minst ett år för att anpassa sin organisation till det nya läget.

## Riskfylld hållplats

Vid skolstyrelsens senaste sammanträde var det även uppe två andra ärenden gällande skolskjutstrafiken i kommunen. Det ena gällde det från januarisammanträdet bordlagda ärendet om ersättning till skolskjutschaufför Sö-

ren Andersson för att han varje dag leder låg- och mellanstadieelever över järnvägen (stambanan) vid Jakobslund.

Sedan januarisammanträdet har skolstyrelsen haft en träff med kommunens samtliga skolskjutschaufförer. Vid träffen var skolledningen och chaufförerna överens om att hållplatsen vid Jakobslund, insprängd mellan riksväg 32 och stambanan, har speciella risker som saknar motstycke på andra håll i kommunen.

Beslutet i skolstyrelsen blev att Sören Andersson skall ges särskild ersättning för sin extra trafiksäkerhetsinsats.

Skolstyrelsen beslutade vidare att höja skolskjutstaxan med 2,9 proc med retroaktiv verkan från 11 januari. Höjningen följer en rekommendation från Kommunförbundets länsavdelning.

KARL-JOHAN NORÉN